ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2018 г. N 1053

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "ДОСТУПНАЯ

СРЕДА" НА 2011 - 2020 ГОДЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской

Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы, утвержденную постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. N 1297 "Об утверждении государственной программы

Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 49, ст. 6987; 2017, N 47, ст. 6982; 2018, N 7, ст. 1033).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 1 сентября 2018 г. N 1053

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "ДОСТУПНАЯ СРЕДА" НА 2011 - 2020 ГОДЫ

1. В приложении N 7 к указанной Программе:

а) в абзаце шестом пункта 10:

предложение первое после слов "Дальневосточного федерального округа," дополнить словами

"Северо-Кавказского федерального округа,";

предложение второе после слов "Дальневосточного федерального округа" дополнить словами ",

Северо-Кавказского федерального округа";

б) в абзаце шестом пункта 11:

предложение первое после слов "Дальневосточного федерального округа," дополнить словами

"Северо-Кавказского федерального округа,";

предложение второе после слов "Дальневосточного федерального округа" дополнить словами ",

Северо-Кавказского федерального округа";

в) предложения первое и второе абзаца седьмого пункта 12 после слов "Дальневосточного

федерального округа," дополнить словами "Северо-Кавказского федерального округа,".

2. Предложения первое и второе абзаца шестого пункта 9 приложения N 9 к указанной Программе

после слов "Дальневосточного федерального округа," дополнить словами "Северо-Кавказского

федерального округа,".